

Klisisino dnia 26.08.2020r.

I.dz.272.5.2020

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: **Zmniejszenie zużycia energii w Domu Pomocy Społecznej w Klisisinie Filia w Branicach poprzez kompleksową termomodernizację, wymianę oświetlenia i montaż pompy ciepła.**

Znak sprawy: OR.272.5.2020

Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm). Zamawiający przekazuje treść pytań dotyczących w/w przetargu oraz wyjaśnienia Zamawiającego.

Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji przetargowej wnosimy o potwierdzenie iż Zamawiający dopuszcza do zamówienia jednosprężarkowe PC o mocy grzewczej minimum 40kW, mocy elektrycznej jednostki w B0W35 > 9kW oraz wartości współczynnika COP w B0W35 znacznie wyższym niż wymagany przez zamawiającego (>4,5).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednosprężarkowe pompy ciepła

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza urządzenie o wartości współczynnika efektywności SCOP $\geq 3,8$ sezonowego dla klimatu umiarkowanego (W55) i klasie energetycznej A++ (do jednego miejsca po przecinku).

Odpowiedź:

Zamawiający określił współczynnik SCOP zgodnie z wymogami NFOŚiGW w Warszawie.

Należy zamontować urządzenie dla którego wartość współczynnika SCOP będzie mniejsza niż podana w wymaganiach projektowych zadania.

Pytanie nr 3

Wg jakiej normy Zamawiający wymaga max mocy akustycznej? Wnosimy aby zamawiający dokonał korekty maksymalnej mocy akustycznej wg obowiązującej normy 12102 oraz regulacji Ehpa i dopuścił urządzenia do max mocy akustycznej 64 dB (zbadanych i potwierdzonych certyfikatem wydanym przez niezależne laboratorium badawcze).

Odpowiedź:

Zamawiający jasno określił dopuszczalną wartość mocy akustycznej obowiązującej normy. Oferent powinien zaoferować takie urządzenie które spełnia wymagane oczekiwania inwestora.

Niniejsze zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca jest obowiązany do złożenia oferty z uwzględnieniem zmian z dnia 26.08.2020r